
ZARZĄDZENIE NR    69  /2023

WÓJTA GMINY RADZIŁÓW

z  dnia   06 lipca  2023 roku

w sprawie   ogłoszenia naboru i   powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia
naboru  na  wolne  stanowisko  urzędnicze  Kierownika  Zakładu  Komunalnego
w Radziłowie

Na podstawie  art.  31  oraz  art.  33  ust.  3  i  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40,572) art. 11 ust. 1 i art.13 ustawy  z dnia 21
listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych  ( Dz. U. z 2022 r. poz. 530 )  i   § 6
ust.1-3 zarządzenia  Nr 14/15 Wójta  Gminy Radziłów z  dnia  10 marca  2015r.  w sprawie
ustalenia Regulaminu przeprowadzania naboru na wolne kierownicze stanowiska urzędnicze
w jednostkach organizacyjnych Gminy Radziłów, zarządzam co następuje:

§1.

Ogłasza się nabór na wolne stanowisko urzędnicze Kierownika Zakładu Komunalnego        

w Radziłowie.  Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do zarządzenia.

                                                                         §2.

 Wyznaczam termin konkursu na dzień:

1) I etap konkursu – w dniu  18 lipca  2023 r. godz. 14:00 – weryfikacja i formalna  analiza 

dokumentów aplikacyjnych złożonych przez kandydatów.

2) II etap konkursu – w dniu  21 lipca  2023 r. godz. 14:00 – rozmowa  kwalifikacyjna                    z

kandydatami, których oferty spełniają wymogi formalne określone w ogłoszeniu o naborze.

§3.

Powołuje  się  Komisję  Rekrutacyjną  do  przeprowadzenia  naboru  na  wolne  stanowisko

urzędnicze Kierownika Zakładu Komunalnego w Radziłowie w składzie :

Anna Jakubczyk - Przewodnicząca Komisji

Elżbieta Dymecka  – Zastępca przewodniczącego Komisji

Katarzyna Kadłubowska -  Sekretarz Komisji

                                                                  §4

Zarządzenie wchodzi w  życiem z dniem podpisania.

                       Wójt Gminy Radziłów

                          Krzysztof Milewski 


